
Velké Opatovice
Kraj: Jihomoravský Okres: Blansko

Správní obvod: Boskovice GPS souřadnice: 49.612373N, 16.679468E

Nadmořská výška: 376 m n. m. První pís. zmínka: 1308 (716 let) Katastrální výměra: 2 596 ha

Počet obyvatel: 3 401 PSČ: 679 63

Adresa URL: www.velkeopatovice.cz

Počet obyvatel obce Velké Opatovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

197 1 493 196 1 515 3 401

Historie počtu obyvatel obce Velké Opatovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 197 1 493 196 1 515 -68 3 401
1.1.2023 212 1 504 217 1 536 -71 3 469
1.1.2022 230 1 520 240 1 550 -71 3 540
1.1.2021 232 1 566 245 1 568 -17 3 611
1.1.2020 219 1 604 241 1 564 -41 3 628
1.1.2019 229 1 625 240 1 575 -37 3 669
1.1.2018 237 1 640 241 1 588 -39 3 706
1.1.2017 249 1 661 236 1 599 -36 3 745
1.1.2016 258 1 671 245 1 607 -72 3 781
1.1.2015 276 1 705 241 1 631 4 3 853
1.1.2014 278 1 712 233 1 626 -46 3 849
1.1.2013 280 1 724 241 1 650 3 895
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